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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Фудбалски kлуб
Натпреварување: Регионална Помлада пионерска лига ЗАПАД 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 14 - 14
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 2

Регионална Помлада пионерска лига ЗАПАД 14/15

14.Коло

23.05.2015ФК БЕК - ФК НАПРЕДОК АД  -:-

Дејаноски Марјан
(Скопје)

Вељаноски
Александар (Битола)

Абдиу Вели (Кичево) Јованоски Радован (Кичево)

АМС Кичево 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

26.05.2015ФК ОСК ФЕР ПЛЕЈ - ФК ЗАЈАЗИ  -
:-

Велоски Драган
(Охрид)

Ванкоски Михајло
(Охрид)

Спироски Љупчо
(Охрид)

Савиќ Никола (Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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